УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ЛИЦЕЙ № 18 г. ОРЛА

ПРИКАЗ
05.09.2025г.                                                                                                         № 188 – Д
г. Орёл

Об утверждении графика оценочных процедур

1. Утвердить график оценочных процедур в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении – лицее № 18 г. Орла на 1 полугодие 2025-2026 учебного года.
2. [bookmark: _GoBack]Делопроизводителю Гаун Е.Э. разместить график оценочных процедур на официальном сайте лицея в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в срок до 09.09.2025г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор лицея			О.Е.Позднякова